1
Publicado no D. o .
de 09

Assemblela LeglslaUva
do Estado de Mato Grosso

ATO N° 220/2013

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de 19/11/2013:

MAT. NOME CARGO SíMBOLO
40736 ANTONIO CARLOS CARVALHO DE OLIVEIRA ASSESSOR DE IMPRENSA DE GABINETE AS E-li
40739 CLÉLlA MARIA FERREIRA VALADÃO SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4
40738 DIEGO MAYOLlNO MONTECCHI ASSESSOR JURíDICO DE GABINETE DSL-IV
40729 FLÁVIO RAFAEL DE JESUS COSTA NASSER CHEFE DE GABINETE DSL-IV
40737 MARIA DEUSIMAR MILHOMEM SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de novembro de 2013.

Dep. ROMOALDO JUNIOR ---\\-~----::f---

Dep. MAURO SAVI ________--,f--____1° Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A· CPA

CEP: 78049·901 Cuiabá· MT· Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br